МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«16» сентября 2014 года								       № 71
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 21 января 2014 года № 35 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 21 января 2014 года № 35  «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.1. приложения к решению изложить в следующей редакции:

	2.2.1.
	Модульное здание лыжной базы
	г. Лянтор, г.п. Лянтор,
Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	7500,00

2. Направить данное решение в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор						Е.В.Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin